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3oAditivo Termo de Colaboração no LS|20L9 Secretaria Municipal

Cronograma Municipal

Ano:2022

Mês: Setembro

www.associacaorenascer.orq.br

da Educação

3oAditivo Termo de ColaboraÇão no L8/2019
Vigência: OLlOtl2ALZ a 3LlL2l2O22
Servíço de Terceiros Valor Pessoa Atividade

Circular Santa Luzia Rs 233,50 Pessoa jurídica Vale transporte para colaboradores

Expresso ltamaratiSA Rs 110,90 Pessoa iurídica Vale transporte para colaboradores

Marco Antonio Xavier Soares Me Rs 500,00 Pessoa iurídica Materialde consumo

SPA lndustria Quimica Ltda Rs 97,80 Pessoa iurídica Material de consumo

Aparecido Moraes da Silva 17631998191 Rs 4.916,00 Pessoa jurídica Transporte de alunos

Agnaldo de Freitas Barbosa Junior 09809248806
R5 4.916,00 Pessoa iurídica

Transporte de alunos

Marco Miguelda Costa 03386217847
R5 4.916,00

Pessoa iurÍdica
Transporte de alunos

JB Vans Locadora de Veiculos Eireli Rs 4.9L6,00 Pessoa iurídica
Transporte de alunos

Salomão Assessoria Contabil Eireli Rs1.212,00 Pessoa iurídí& Contabilidade

Serdal Atacado de Papelaria Ltda Rs 1.104,10 Pessoa iuri Materialde consumo

Alelo SA R$ 3.720,26 Pessoa ivftídic / Ticket alimentação para colaboradores

Cirurgica Vitoria Com de Medicamentos Eireli Rs 105,42 PessoÁurídic Materialde consumo
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José do Rio Preto, dia 30 de setembro de 2022.
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3oAditivo Termo de Colaboração no LSl}ALg Secretaria Municipal da Educação

Cronograma Municipal

Ano: 2022

Mês: Outubro

3oAditivo Termo de Colaboração no L8/2019

Visência: 0tl0L/2022 a 31/L212022

Serviço de Terceiros Valor Pessoa Atividade

Circular Santa Luzia R$ 222,38 Pessoa iurídica Vale transporte para colaboradores

Expresso ltamarati SA R5 105,62 Pessoa iurídica Vale transporte para colaboradores

R.C.O. Materiais de Construção Eireli Rs 824,L4 Pessoa iurídica Material de consumo

SPA lndustria Quimica Ltda R$ 105,00 Pessoa iurídica Material de consumo

Aparecido Moraes da Silva 17631998191 R$ 4.916,00 Pessoa jurídica Transporte de alunos

Asnaldo de Freitas Barbosa Junior 09809248806
Rs 4.916,00 Pessoa iurídica

Transporte de alunos

Marco Miguel da Costa 03386217842
Rs 4.916,00

Pessoa iurídica
Transporte de alunos

JB Vans Locadora de Veículos Eireli R$ 4.916,00 Pessoa iurídica
Transporte de alunos

Salomão Assessoria Contabil Eireli Rs1.212,00 Pessoa iurídica Contabilidade

Serdal Atacado de Papelaria Ltda Rs 1.046,05 Pessoa jurí{íCp /\ Material de consumo

Alelo SA Rs 3.720,26 Pessoa jurtíicà / Ticket alimentacão para colaboradores

Cirurgica Vitoria Com de Medicamentos Eireli R5 105,42 Pessoa úrídica Materialde consumo

,01
o José do Rio Preto, dia 31 de outubro de 2022.
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www.associacaorenascer. orq.br

3oAditivo Termo de Colaboração no LSlÀALg Secretaria Municipal da Educação

Cronograma Municipal

Ano:2022

Mês: Novembro

3oAditivo Termo de Colaboração no l8/20L9
Vigência: OUA!2022 a 3L|L2/20V2

Serviço de Terceiros Valor Pessoa Atividade

Circular Santa Luzia Rs 222,38 Pessoa iurídica Vale transporte para colaboradores

Expresso ltamarati SA Rs 105,62 Pessoa iurídica Vale transporte para colaboradores

SPA lndustria Quimica Ltda Rs 105,00 Pessoa iurídica Material de consumo

Aparecido Moraes da Silva 17631998191 R$ 4.916,00 Pessoa iurídica Transporte de alunos

Asnaldo de Freitas Barbosa Junior 09809248806
Rs 4.916,00 Pessoa jurídica

Transporte de alunos

Marco Miguelda Costa A3386217842
Rs 4.916,00

Pessoa iurídica
Transporte de alunos

JB Vans Locadora de Veículos Eireli Rs 4.916,00 Pessoa iurídica
Transporte de alunos

Salomão Assessoria Contabil Eireli R$1.212,00 Pessoa urídica Contabilidade

SerdalAtacado de Papelaria Ltda Rs 1.129,90 Pessoa urídira Material de consumo

Alelo SA R$ 3.720,26 Pessoa urlóica\ / T)cket alimentaçâo pa ra colaboradores

Cirurgica Vitoria Com de Medicamentos Eireli Rs 96,66 Pessoa $rídica | / (4aterial de consumo
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3oAditivo Termo de Colaboração no LSlzOLg Secretaria Municipal da Educação

Cronograma Municipal

Ano:2022

Mês: Dezembro

3oAditivo Termo de Colaboração no L8l20Lg
Vigência: 0l/Otl2o22 a 3L1L212022

Serviço de Terceíros Valor Pessoa Atividade

Circular Santa Luzia Rs 233,50 Pessoa jurídica Vale transporte para colaboradores

Expresso ltamarati SA R5 110,90 Pessoa iurídica Vale transporte para colaboradores

R.C.O. Materiais de Construção Eireli Rs 374,12 Pessoa iurÍdica Material de consumo

SPA lndustria Quimica Ltda Rs 130,40 Pessoa iurídica Materialde consumo

Aparecido Moraes da Silva 17631998191 R$ 4.916,00 Pessoa jurídica Transporte de alunos

Agnaldo de Freitas Barbosa Junior 09809248806 Rs 4.916,00 Pessoa iurídica
Transporte de alunos

Marco Miguel da Costa 033862t7842
Rs 4.916,00

Pessoa iurÍdica
Transporte de alunos

JB Vans Locadora de Veículos Eireli Rs 4.916,00 Pessoa iurídica
Transporte de alunos

Salomão Assessoria Contabil Eireli Rs1.212,00 Pessoa jtÍ{dica Contabilidade

Serdal Atacado de Papelaria Ltda Rs 1.054,60 eesso/iurldica / Material de consumo

Alelo SA Rs 3.720,26 ees/a iurfoica Ticket alimentação para colaboradores

Cirurgica Vitoria Com de Medicamentos Eireli Rs 98,28 PÁsoajuríUica l^ t Material de consumo
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/S José do Rio Preto, dia 31de dezembro de 2022.
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